
ZARZĄDZENIE NR 45/2022 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz  § 11 ust 2 pkt 2 uchwały nr 
XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Stolno na 2022 rok, zmienionej zarządzeniem nr 6/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 13 stycznia 2022 r., 
uchwałą nr XXXVI/239/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2022 r., zarzadzeniem nr 12/2022 Wójta 
gminy Stolno z dnia 2 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 19/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 22 lutego 2022 r., 
zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 2 marca 2022 r., uchwałą Nr XXXVII/248/2022 Rady 
Gminy Stolno z dnia 15 marca 2022 r. oraz zarządzeniem nr 39/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 16 marca 
2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu:                                                                                      „§ 1. Ustala 
się dochody budżetu w wysokości 27.834.705,70 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 22.767.623,66 zł, 

2) majątkowe w wysokości 5.067.082,04 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.”                                                                                 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 27.870.011,70 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 22.802.929,66 zł, 

2) majątkowe w wysokości 5.067.082,04 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.”. 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu:                                                                                            
„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 32.519.262,50 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.741.800,06 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 16.396.458,04 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11.175.832,85 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.220.625,19 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 308.855,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.059.478,81 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 653.008,21 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 324.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 9.777.462,44 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
9.777.462,44 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.895.582,00 zł."otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 32.554.568,50 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.777.106,06 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 16.401.249,04 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11.175.832,85 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.225.416,19 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF496A22-D300-483E-AAB5-07C381CEE112. Podpisany Strona 1



b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 308.855,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.089.993,81 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 653.008,21 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 324.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 9.777.462,44 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
9.777.462,44 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.895.582,00 zł.”. 

3. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia.  

4. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF496A22-D300-483E-AAB5-07C381CEE112. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 marca 2022 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 306,00 306,00

85395 Pozostała działalność 0,00 306,00 306,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 306,00 306,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 35 000,00 35 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 35 000,00 35 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 35 000,00 35 000,00

Razem: 27 834 705,70 35 306,00 27 870 011,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF496A22-D300-483E-AAB5-07C381CEE112. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 45/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 marca 2022 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 114 018,20 0,00 2 114 018,20

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

123 956,00 0,00 123 956,00

3110 Świadczenia społeczne 122 500,00 -4 785,00 117 715,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 456,00 4 785,00 6 241,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 800,00 0,00 24 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216,00 107,58 323,58

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 384,00 -107,58 23 276,42

85295 Pozostała działalność 905 976,75 0,00 905 976,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 024,16 2 000,00 12 024,16

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -2 000,00 6 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 479 698,00 306,00 480 004,00

85395 Pozostała działalność 479 698,00 306,00 480 004,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 300,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 6,00 2 006,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 750,00 35 000,00 43 750,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 750,00 35 000,00 43 750,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 8 750,00 35 000,00 43 750,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 086 695,91 0,00 2 086 695,91

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 470 444,00 0,00 1 470 444,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 500,00 500,00 41 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 013 860,00 -500,00 1 013 360,00

Razem: 32 519 262,50 35 306,00 32 554 568,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF496A22-D300-483E-AAB5-07C381CEE112. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2) zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3) zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (4) zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (6) zm. Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (5)





	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

